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W związku z budową nowego odcinka drogi wojewódzkiej od Piątkowca do Rzędzianowic Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zwraca
się do właścicieli nieruchomości, przez które będzie przechodził pas drogowy o złożenie oświadczenia o wydaniu przedmiotowej nieruchomości pod
inwestycję.

Dodatkowo informuje, że jeżeli właściciel nieruchomości złoży takie oświadczenie w terminie 30 dni od otrzymania zawiadomienia informującego o
wydanej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej to ustalona wysokość odszkodowania zostanie dodatkowo powiększona o 5% wartości
nieruchomości. Oświadczenia, zgodnie z załączonym wzorem należy złożyć na piśmie do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie ul.
T. Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów. Z dniem, w którym wyżej wskazana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanie się
ostateczna wszystkie działki przeznaczone pod pas drogowy przejdą na własność Województwa Podkarpackiego.

W celu prawidłowej realizacji inwestycji należy zwrócić uwagę, aby właściciele nieruchomości posiadali aktualne adresy zamieszkania zgłoszone w
rejestrze ewidencji gruntów w Starostwie Powiatowym w Mielcu oraz aby nieruchomości posiadały uregulowany stan prawny, tj. założone księgi
wieczyste, inne dokumenty potwierdzające prawa własności, w sytuacji śmierci właściciela przeprowadzone postępowania spadkowe.

W związku z powyższym Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie apeluje do właścicieli nieruchomości o złożenie oświadczeń o wydaniu
przedmiotowej nieruchomości pod inwestycję, a ustalona wysokość odszkodowania zostanie dodatkowo powiększona o 5% wartości nieruchomości.

W załączeniu treść pisma oraz wzór oświadczenia o wydaniu przedmiotowej nieruchomości pod inwestycję:

informacja dotycząca odszkodowań przekazana przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie (format PDF)
formularz oświadczenia o wydaniu nieruchomości na realizację inwestycji (format DOC)
formularz oświadczenia o wydaniu nieruchomości na realizację inwestycji (format PDF)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2020/07/informacja_dotyczaca_odszkodowan.pdf
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http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2020/07/formularz_oswiadczenie_wydanie_nieruchomosci.pdf
http://www.gmina.mielec.pl/oswiadczenia-o-wydaniu-przedmiotowej-nieruchomosci-pod-inwestycje
http://www.tcpdf.org

